低
电
平
测
量
和
源

/秒)。为了满足现代连接和安全需求，
6517B型还连接器进行了几处改动。
订购信息
6517B 静电计/高阻表
供应附件
237-ALG-2   低噪声
三同轴输入电缆，一端接3槽公三同轴
连接器，另一端接3个鳄鱼夹，长度为
2米（6.6 ft）
8607 安全高压双测试线
6517-TP 热偶珠探头
CS-1305 互锁连接器
可用附件
电缆
6517B-ILC-3 互锁电缆
884-EEEI 1-7007 屏蔽电缆，1m (3.2 ft)
884-EEEI 2-7007 屏蔽电缆，2m (6.5 ft)
232-SR 5-9007  电缆
 3-XRT-8707 低噪声三同轴电缆，两端接3槽三同轴
连接器，0.9m (3 ft)
7078-TRX-10 低噪声三同轴电缆，两端接3槽三同轴
连接器，3m (10 ft)
7078-TRX-20 低噪声三同轴电缆，两端接3槽三同轴
连接器，6m (20 ft)
 1-1058 触发连接电缆，1m (3.3 ft)
 2-1058 触发连接电缆，2m (6.6 ft)
8503 至双公BNC触发连接电缆，1m (3.3 ft)
8607 1kV电源香蕉插头电缆
探头
6517-RH 湿度探头，带延长电缆
 PT-7156 温度热偶珠探头(适用于6517B)
测试夹具
8009 电阻率测试夹具
其他
CS-1305 互锁连接器
适配器
 XRT-CNB-732    公BNC至3接线柱母三同轴适配器
237-TRX-NG    防护断开的三同轴公至母适配器
237-TRX-T 3槽公头至双3接线柱母头三同轴
T型适配器
237-TRX-TBC 3接线柱母头三同轴穿舱连接器
(额定值1.1kV)
7078-TRX-BNC  3槽公三同轴至BNC适配器
 DNG-XRT-8707   无防护3槽公三同轴至BNC适配器
7078-TRX-TBC 带防护罩的3接线柱母三同轴穿舱
连接器
支架安装套件
4288-1 单一固定支架安装套件
4288-2 双固定支架安装套件